平成26年５月13日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地１

  コ ー ド 番 号 7988（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長       山本 利行

責 任 者 名 取締役 兼 専務執行役員

グローバル人財・管理本部長  鍵市 昭

   （TEL 03-5476-4850）

子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、設立済みのメキシコの下記子会社に対して、増資いたしました。その結果、当該子会社は、

当社の特定子会社に該当することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 子会社の概要

① 会 社 名  ： Nifco Central Mexico, S. De R.L. De C.V.

② 代表者氏名 ： 安田 三浩

③ 所 在 地 ： Avenida Rio San Lorenzo #1117,

Parque Industrial Castro del Rio,

Irapuato, Guanajuato 36810, MEXICO

④ 設立年月日 ： 平成24年７月20日

⑤ 事業の内容 ： 合成樹脂成形品事業

⑥ 決 算 期  ： 12月

⑦  従業員数  281人(平成26年３月末)

⑧ 増資前の資本金 ： ６百万米ドル(約600百万円)

2. 増資の概要

①  増 資 額

②  増資後の資本金

③  払 込 日

：

：

：

3.6百万米ドル(約360百万円)

9.6百万米ドル(約960百万円)

平成25年11月20日

   注) 参考レート: １米ドル = 100円

3. 今後の見通し

当社連結業績に与える影響は、軽微なものであります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニフコ 海外経営管理1部 渡邉 03-5476-4850

以 上